Öffentliche Bekanntmachung des Abwasserverbandes Wetzlar

(WNZ vom 5. Januar 2023)

Am Donnerstag, dem 12. Januar 2023, um 18.30 Uhr, findet die 2. Sitzung der Verbandsversammlung des Abwasserverbandes Wetzlar, gemäß § 9 Abs. 1 der Satzung des Abwasserverbandes Wetzlar, im Sitzungsraum Nr. 121 des Neuen Rathauses in Wetzlar, statt.

<u>Tagesordnung</u>

- 1. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2. Genehmigung der Niederschrift über die 1. Sitzung der Verbandsversammlung am 18. Januar 2022
- 3. Haushaltsplan 2023
- 4. Finanz- und Investitionsprogramm 2022 2026
- 5. Entscheidung Vergabe Stromlieferungsvertrag
- 6. Verschiedenes

Die Sitzung ist öffentlich, soweit die Verbandsversammlung nicht einzelne Angelegenheiten für die Öffentlichkeit ausschließt.

Wetzlar, 22. Dezember 2022

Der Verbandsvorsitzende des Abwasserverbandes Wetzlar gez. Dr. Viertelhausen